
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.3- Další vzdělávání 

Oblast podpory  
 

7.3.2 - Podpora nabídky dalšího vzdělávání 

Název projektu 
 

Komplexní školení pro personál a managment 
v gastronomickém sektoru 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/3.2.04/03.0035 

Název příjemce  
 

MV 61 s.r.o. 

Celková alokovaná částka  
 

1 965 322,00 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

01. 01. 2012 - 28. 02. 2013 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Ze zkušeností ve vzdělávání dospělých a z analýzy víme, že je v 
našem oboru důležité neustálé vzdělávání z 
důvodu zájmu o vyšší standard gastronomických služeb. Toto 
vede k tomu, že zaměstnanci čelí velkým nárokům nejen na 
odborné, ale i interpersonální dovednosti, na které nebyli ve 
škole připravováni. Proto jsme se rozhodli na základě analýzy  
inovovat dosavadní kurzy o nejnovější trendy a přispět k 
rozšíření nabídky kurzu s větším zacílením. 
Projekt je určen pro úč. dalšího vzdělávání: provozní pracovníci 
a management gastro-provozů z JM kraje. 
Cílové skupině chceme umožnit rozvoj kvalifikace, který jí 
pomůže zvládat nároky současné pozice a zvýší její 
uplatnitelnost na trhu práce. 
Cestou k naplnění cílů je vytvoření a pilotní ověření 3 kurzů, 
včetně učeb. materiálů. 
Aktivity projektu budou realizovat metodici - lektoři naší 
společnosti . Nájem a nákup techniky, natočení 3 výukových 
filmů nakoupíme jako službu. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

Miroslav Šupina 
 MV 61 s.r.o.  
Dusíkova 900/3c, Brno 
tel.: +420 731 227 722 
kancelář: +420 739 086 100 
email: supina@mv61.cz 
www.mv61.cz 



 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

